
ALBO ASSOCIAZIONI SPORTIVE MUNICIPIO ROMA I CENTRO 

ASSOCIAZIONI SEDE LEGALE 
PRESIDENTE O 

RAPPR.TE LEGALE 
FAX INDIRIZZO E-MAIL 

ASD Polisportiva Lazio A. 
Pacinotti 

Via G. Camozzi, 6/8 –  
00195 Roma 

Eleonora Dusi  lazio.pacinotti@gmail.com 

ACSD Via San Giovanni in 
Laterano 

Via San Giovanni in Laterano, 43 
– 00184 Roma 

Patrizio Picciotti 06-70451331 as.cult.v.g.laterano@tiscali.it 

SSD Lazio Pallavolo a r.l. Via G. Camozzi, 6/8 –  
00195 Roma 

Giorgio D’Arpino 06-33264819 presidenza@sslaziopallavolo.com 
giorgiodarpino@virgilio.it 

Associazione Sportiva 
Dilettantistica I Lazzaroni 

Via Orvieto, 24 – 00182 Roma Davide Pierangelini 06-7027462 associazione.ilazzaroni@gmail.com 

Associazione Bocciofila 
delle Vittorie 

Via Sabotino, 7/A – 00195 Roma Giancarlo Picco  nicolatartaglia@yahoo.it 

Associazione Circolo 
Sportivo Prato Falcone 

 

Via di Prato Falcone, 24 –  
00135 Roma 

Tonino Carboniero  ferrante_fab@alice.it 

GSD Esquilino      Via Tasso, 35 – 00185 Roma Claudio Silvestri   segreteria@gsesquilino.it 

ASD Chaos Primordiale Via E. Filiberto, 8 – 00185 Roma Marco Luffarelli  asdchaosprimordiale@gmail.com 

U.S. ACLI Roma 
 

Via Prospero Alpino, 20 –  
00154 Roma 

Luca Serangeli 06-5780103 usacliroma@usacliroma.it 

ASD e Culturale Azzurra 
‘83 

Piazzale degli Eroi, 14 –  
00195 Roma 

Massimo Bella  massimo.bella@tiscali.it 

ASD Volley Uno 2004 Largo Ascianghi, 4 –  
00153 Roma 

Marco Baggio  segreteria@volleyunotrastevere.it 

UISP Comitato Territoriale 
di Roma 

 

Viale Giotto, 16 – 00153 Roma Gianluca Di Girolami 06-5745009 roma@uisp.it 

ASD ACSI Italia Atletica Via dei Montecatini, 5 –  
00186 Roma 

Roberto De Benedittis 06-30893181 atletica@acsi.it 

ASD CU.SP.IDE 
 

Via F. Zambonini, 23 –  
00158 Roma 

Lara Amici  associazionecuspide2015@gmail.com 

ASD Immagine 
 

Via Pilo Albertelli, 1 –  
00198 Roma  

Daniela Sacco 06-44234128 asimmagine@alice.it 

ASD Ready Go Sport e 
Cultura 

 

Via F. Durante, 37 –  
00151 Roma 

Stefano Giuseppe 
Perusini 

06-58238340 clubreadygo@gmail.com 

SS Lazio Atletica Leggera 
ASD 

Via F. Corridoni, 14 –  
00195 Roma 

Gianluca Pollini 06-37516874 gio.car@mclink.it 



ASD International 2012 Vicolo del Campanile, 15 –  
00193 Roma 

Raffaele Vito Faga  segreteria@international2012.it 

GAP S.S.D. a r.l. Via di Tor Pignattara, 221 – 
00177 Roma 

Gabriella Pomposelli 06-2419261 gapssdarl@libero.it 

Polisportiva Dilettantistica 
Talete 

Via G. Camozzi, 2 –  
00195 Roma 

Maria Grazia Dascola  mgdascola@yahoo.it 

Ass. Pol. Oriens Roma 
ASD 

Via A. Vigorelli, 5 –  
00144 Roma 

Luana Ricciutelli  lr2000@alice.it 

ASD Giochi di Strada Via Calliope, 23 – 00133 Roma Dora Cirulli 06-71546919 giochidistrada@gmail.com 

ASD Polisportiva Virgilio Via Giulia, 38 – 00186 Roma Giorgio Smerilli  polisportiva.virgilio@gmail.com 

FC Colle Oppio Via Giovanni Lanza, 121 – 
00184 Roma 

Andrea Trasciani  andrea.trasciani@tiscali.it 

ASD Poolstars Volley Via Cassia, 1280 – 00189 Roma Massimo Bernardini 06-30600903 asd.poolstars@gmail.com 

ASD Everyday Via Angelo Poliziano, 43 – 
00184 Roma 

Alice Drudi  everydaydanza@gmail.com 

 


